Phụ lục 11

DANH MỤC CÁC CƠ SỞ SẢN XUẤT CỦA THƯƠNG NHÂN

(Ban hành kèm theo Quy chế cấp C/O Mẫu AJ)

...................., ngày..... tháng..... năm........

Kính gửi: ................................................................................................................................ (tên của Tổ chức cấp C/O)

Công ty: .............................................................................................................................................. (tên doanh nghiệp)

Địa chỉ: ..................................................................................................................................  (địa chỉ của doanh nghiệp)

Đề nghị được đăng ký các cơ sở sản xuất hàng xuất khẩu của doanh nghiệp chúng tôi như sau:

TT
Tên, địa chỉ, điện thoại,

fax của cơ sở

Phụ trách

cơ sở

Diện tích nhà

xưởng

Mặt hàng sản xuất để xuất khẩu

(ghi riêng từng dòng cho mỗi mặt hàng)

Tên hàng
Số lượng

công nhân

Số lượng

máy móc

Công suất

theo tháng

Tôi xin chịu mọi trách nhiệm trước pháp luật về việc đăng ký này.

CÔNG TY ...........................

(Người đại diện theo pháp luật của doanh nghiệp)

(Ký tên, đóng dấu)